
Место МКЛ лига натпревар x Мажи x

Датум КУП натпревар Жени

Час Пријателски натпрев Јуниори

Куглана Меѓународен натпрев Јуниорки

Кадети

МКЛ коло бр. 4 Кадетки

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

1 87 51 138 2 84 36 120

0 83 41 124 0 93 50 143

1 76 52 128 0 91 43 134

1 95 42 137 0 87 51 138

3 341 186 527 2 355 180 535

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

1 89 42 131 2 79 34 113

2 91 52 143 1 86 53 139

2 83 44 127 2 93 45 138

1 81 53 134 0 92 67 159

6 344 191 535 5 350 199 549

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 94 45 139 2 94 35 129

0 90 32 122 1 86 45 131

0 101 61 162 0 85 36 121

0 89 51 140 0 87 52 139

0 374 189 563 3 352 168 520

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

3 95 35 130 0 87 53 140

0 93 36 129 2 78 34 112

0 104 41 145 0 85 50 135

0 94 44 138 1 85 36 121

3 386 156 542 3 335 173 508

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

1 93 33 126 0 97 42 139

0 88 43 131 0 100 54 154

3 105 36 141 1 87 42 129

1 96 42 138 0 83 62 145

5 382 154 536 1 367 200 567

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

1 81 44 125 2 100 30 130

0 81 35 116 0 83 43 126

1 86 35 121 2 95 26 121

0 89 35 124 3 83 35 118

2 337 149 486 7 361 134 495

пр. пол. чис. вкупно Разлика пр. пол. чис. вкупно

19 2164 1025 3189 15 21 2120 1054 3174

531.5 529

Главен судија Забелешка 

Помошник судија 1

2

Делегат

Верзија 09/23

Владан Мацановиќ сет поен Пецо Димовски сет поен

1620

Е К И П Е Н  З А П И С Н И К

ДОМАШЕН ТИМ ГОСТИНСКИ ТИМ

име и презиме име и презиме

натпрев.бр. лек.преглед натпрев.бр. лек.преглед

1

0

1631 0

1

0

0 1

0 1

1 3

Дане Јакимовски сет поен Тони Тодоровски сет

1521 1

0

1542 0

1

1 0

0 1

0 1

2

Ивица Матиќ сет поен Драги Ѓорѓиовски сет поен

1515 1

1

1622 0

0

0 1

1 0

1

3 1

Методија Илијевски сет поен Коста Ристевски сет

1623 0

1

1496 1

0

1 0

1 0

1

0 1

3 1

Александар Блажевски сет поен Костадин Манев сет

3

1650 0

Петар Радовиќ сет поен Влатко Стојановски сет

0

1610 1

0 1

1

1

1549 0

0

1494 1

1

0 1

0.5 0.5

1 0

просек просек

Претставник на екипа

Бодови

Конечен резултат

4.0 4.0
Дарко Димитровски

11.5 2 12.5 4

2 0

Скопје

Мусандра

КК Макпетрол Б КК Вардар 2014

1

поен

0

поен

поен

0

2

поен

1

0

Марко Стојменовски

Ивица Матиќ
Претставник на екипа

сетови поени сетови поени

1.5 2.5

1 1


